Исполнительный комитет Старокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№8 от 06.06.2016г.

О внесении изменений в постановление
№13 от 16.10.2015г. «О программе комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
Старокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от
14 июня 2013 года №502 п.З «Об утверждении требований и программам
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений,
городских округов», Исполнительный комитет Старокиреметского сельского
поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление № 13 от 16.10.2015г. « О программе
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан». В долгосрочной целевой программе 2015-2020
годы заменить на 2015-2025 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
подлежит опубликованию на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru

Руководитель Исполнительного ко»
Старокиреметского сельского nocej Ф.З.Мусабиков

http://Aksubayevo.tatarstan.ru